PZD.ZPU.18.2014

Formularz
Powiatowy Zarzad Drog
w Czestochowie

zalacznik nr 1 do
zaproszenia

Czestochowa, dnia 12.09.2014 r.

Powiatowy Zarzad Drog
42-200 Czestochowa
ul. Sobieskiego 9

PROPOZYCJA CENOWA

Odpowiadajac na zaproszenie do ztozenia propozycji cenowej na zadanie pn.:
Ustawienie i wymiana barier energochlonnych na drogach powiatowych bedacych w utrzymaniu
Powiatowego Zarzadu Drog w Czestochowie w 2014 r.
(na podstawie art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr
113, poz. 759 z pozn. zm.)

NAZWA 1 SIEDZIBA WYKONAWCY:

NAZWISKA I FUNKCJE OSOB UPOWAZNIO-
NYCH DO REPEREZENTACJI FIRMY (osoby podpisujace
umowe)

NAZWISKA I FUNKCJE OSOB UPOWAZNIO-
NYCH DO KONTAKTU

Uwaga: pelnomocnictwa dla 0soéb innych ni; wymienione w
dokumencie zaloZycielskim dolqczy¢ do oferty

Cena brutto za wykonanie calo$ci przedmiotu
zamowienia (wyliczone wg zatl. 14)

.................................................................................... /1
00
TERMIN REALIZACJI | Termin wykonania zaméwienia —od dnia jej podpisania do 30.09.2014 r.
WARUNKI PLATNOSCI: | Do 30 dni
WARUNKU Wykonawca udziela Zamawiajacemu ......... (min. 36-cio) miesigcznej gwarancji jakosci na roboty
GWARANCIJI stanowiace przedmiot umowy, liczac od dnia protokolarnego ostatecznego odbioru robot

data, podpisy i pieczecie 0s6b upowaznionych do reprezentowania firmy




PZD.ZPU.18.2014 zalacznik nr 1 do

Formularz zaproszenia
Powiatowy Zarzad Drog
w Czestochowie
ZALACZNIKI DO OFERTY'
1
18 R
2
519 SRR
3
10
4
18 R
5
519 SRR
6
12 PN
7
519 SRR
8
10 R
9
12 PN
10
519 SRR
11
10 R
12
12 PN
13
519 SRR

Pouczenie: Wszystkie wskazane rubryki powinny byé wypelnione, jezeli rubryka nie dotyczy oferenta w miejsu
wskazanym naleiy wpisac ,,nie dotyczy”.
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